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Sprawdzona inwestycja na niepewne czasy 

Światowa i krajowa gospodarka od kilku lat znajdują się w kryzysie. Gdy gospodarka dołuje, 

na rynkach finansowych rządzi bessa. Dla inwestorów oznacza to, że na akcjach raczej nie 

zarobią. W co zatem inwestować? Może najlepiej zasoby gotówki odkładać na bankowej 

lokacie? Niestety, zysk z takiej lokaty zostanie najprawdopodobniej pochłonięty przez 

inflację… W takiej sytuacji dobrym rozwiązaniem może się okazać kupno obligacji - 

sprawdzonych, pewnych, o wiadomej stopie zwrotu. Jednak to, co wydaje się proste na 

pierwszy rzut oka, w rzeczywistości bywa bardziej skomplikowane. Z pomocą może nam 

przyjść rynek Catalyst, który powstał po to, by umożliwiać inwestorom łatwe kupowanie i 

sprzedawanie obligacji. 

Żeby inwestować w obligacje, trzeba zdobyć pewną wiedzę na ich temat - rynek oferuje dziś 

wiele rodzajów tych papierów i naprawdę trudno wybrać właściwe. Należy też pamiętać, że 

(inaczej niż w przypadku szybko zbywalnych akcji) zły wybór obligacji może związać nam 

ręce na kilka lat, ponieważ są to inwestycje długoterminowe. Istniejący od nieco ponad trzech 

lat rynek Catalyst skupia się na handlu obligacjami i może stanowić pomocne narzędzie dla 

zorientowanego inwestora. Czytelniku! Ta książka odkryje przed Tobą teorię i praktykę 

handlu obligacjami od podstaw. Dzięki niej poznasz rodzaje obligacji, charakterystykę rynku 

Catalyst, a nawet alternatywne możliwości zarabiania na obligacjach. 

Adam Jagielnicki - z wykształcenia elektronik i informatyk. Od roku 1993 pasjonat giełdy. 

Znajomość nauk przyrodniczych pomogła mu zaobserwować szereg analogii między rynkiem 

kapitałowym a światem natury. Opracował własną teorię oceny sytuacji na rynku 

kapitałowym. Aby wykorzystać ją w praktyce, w 2004 ukończył Wydział Informatyki 

Politechniki Szczecińskiej. Jest autorem programu komputerowego pozwalającego 

wykorzystać istotne elementy jego podejścia do analizy rynkowej. Jest także autorem książek: 

Inwestycje giełdowe. Jak grać i wygrywać, NewConnect - nowa szansa na duże zyski, 

Inwestycje alternatywne. Pierwsze kroki na rynku pozagiełdowym, Twój osobisty fundusz 

emerytalny, Strategie inwestycyjne. Jak z głową zarabiać na giełdzie. 
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